CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
ESTADO DE SITUACION
febrero 28, 2021

e,

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Inversiones Financieros C.P.

Cuentas y Documentos por Cobrar C. P.
Gastos Pagados por Adelantado
Inventarios

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Cuentas por Cobrar L. P.
Maquinarias y Equipos

Inmuebles

Construcciones y Mejoras en Proceso
Otros Bienes de Uso

Activos Intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
Otros Activos no Corrientes
TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
Cuentas por Pagar Directa C. P.
Pujas Ulteriores Publicas Subastas
Tribunales de Reestructuracién y Liquidacion
Donaciones y Cooperacion Internacionales
Retenciones por Pagar
Otras Cuentas por Pagar
Otros Pasivos Varios
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
Cuentas por Pagar Prov. y Relacionados L. P.
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

Patrimonio del Poder Judicial
Resultados del Periodo
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Nota: Cifras preliminares, sujetas a rectificacion.

[t Juan Fco. Puello Martinez

Sécrates Herrera Del Villar

3 PODER JUDICIAL | REPUBLICA DOMINICANA

La integridad de este documento puede ser verificada en el siguiente enlace:
http://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/02BS-Y455-AKTO-R3XS

427,827,166.53
959,860,912.52
235,970,349.02
338,902,925.94
27,556,324.06
1,990,117,678.07

25,116,563.02
454,591,707.27
1,893,272,017.25
303,941,366.53
1,940,248.50
162,329,031.81
2,841,190,934.38

8,693,967.25
8,693,967.25

4,840,002,579.70

178,075,703.68
97,229,618.37
2,476,137.02
14,421,696.27
94,767.06
1,068,531.93
655,177.01
350,894,035.71

127,447,584.05
127,447,584.05

4,312,538,529.54
49,122,430.40
4,361,660,959.94

4,840,002,579.70

PobER JubpiciaL

REPUBLICA DOMINICANA



		2021-04-09T20:08:55+0000
	id-f2aa9ac745eda7ab62867de2342e457e##AVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TASS-5161-7998-9353-02


		2021-04-09T20:11:10+0000
	id-1e118456b672cceb86f085947f306e1c##WVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TAHN-1161-7999-0700-23




