CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

ESTADO DE SITUACION

febrero 28, 2021

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
Disponibilidades	427,827,166.53
Inversiones Financieros C.P.	959,860,912.52
Cuentas y Documentos por Cobrar C. P.	235,970,349.02
Gastos Pagados por Adelantado	338,902,925.94
Inventarios	27,556,324.06
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	1,990,117,678.07
ACTIVOS NO CORRIENTES	
Cuentas por Cobrar L. P.	25,116,563.02
Maquinarias y Equipos	454,591,707.27
Inmuebles	1,893,272,017.25
Construcciones y Mejoras en Proceso	303,941,366.53
Otros Bienes de Uso	1,940,248.50
Activos Intangibles	162,329,031.81
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	2,841,190,934.38
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	
Otros Activos no Corrientes	8,693,967.25
TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	8,693,967.25
TOTAL ACTIVOS	4,840,002,579.70
1011211011	1,010,002,013.10
<u>PASIVOS</u>	
PASIVOS CORRIENTES	
Cuentas por Pagar Directa C. P.	178,075,703.68
Pujas Ulteriores Públicas Subastas	97,229,618.37
Tribunales de Reestructuración y Liquidación	2,476,137.02
Donaciones y Cooperacion Internacionales	14,421,696.27
Retenciones por Pagar	94,767.06
Otras Cuentas por Pagar	1,068,531.93
Otros Pasivos Varios	655,177.01
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	350,894,035.71
PASIVOS NO CORRIENTES	
Cuentas por Pagar Prov. y Relacionados L. P.	127,447,584.05
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	127,447,584.05
<u>PATRIMONIO</u>	
Patrimonio del Poder Judicial	4,312,538,529.54
Resultados del Período	49,122,430.40
TOTAL PATRIMONIO	4,361,660,959.94
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	4,840,002,579.70

Nota: Cifras preliminares, sujetas a rectificación.